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HOIVAMAKSUT



NÄIN PALJON
HOIVA MAKSAA

Kunnan kautta hoivaa saava maksaa saamastaan tuesta 
maksun. Maksu määräytyy sen mukaan, mitä apua saa ja 
miten suuret omat tulot ovat.

Periaatteena on, että suurituloinen henkilö maksaa 
enemmän kuin pienituloinen. Mutta kenenkään maksu ei 
ylitä maksukattoa, ns. enimmäistaksaa, joka määräytyy 
sosiaalipalvelulain mukaan.

Enimmäistaksa muuttuu joka vuosi. Vuonna 2026 maksat 
enintään 2 660 kruunua kuukaudessa.



KOTIPALVELU

Kotipalvelumaksu määräytyy sen mukaan, miten paljon 
apua saa. Enimmäismaksu on 2 660 kruunua kuukaudessa, 
mutta se voi olla alhaisempi, jos avuntarve on vähäisempi tai 
olet pienituloinen. Jos on tilapäisesti poissa kotoa, voi saada 
vähennyksen kotipalvelumaksuun. Saadaksesi vähennyksen sinun 
täytyy ilmoittaa poissaolostasi kotipalveluun viisi kalenteripäivää 
ennen sovittua vierailua. Poissaolosta, josta ei ole ilmoitettu 
kotipalveluun viisi kalenteripäivää ennakolta, ei tehdä mitään 
vähennystä, poikkeustapauksia ovat sairaalahoitoa vaativat 
äkilliset sairastumiset.

Kotipalvelun  
tuntimäärä/kuukausi	 Maksu 
0 - 2 tuntia			   345 kruunua 
3 - 8 tuntia			   740 kruunua 
9 - 20 tuntia			   1 381 kruunua 
21 - 30 tuntia			  1 677 kruunua 
31 - 49 tuntia			  1 973 kruunua 
Yli 50 tuntia			   2 660 kruunua

TURVAHÄLY TIN

Turvahälytin maksaa 178 kruunua kultakin alkaneelta 
kuukaudelta. Hälytin sisältyy kotipalvelumaksuun, jos saat muita 
tukitoimia kotipalvelulta.

3



ATERIAL A ATIKKO 

Aterialaatikko on palvelutoimi, jota voi hakea kunnalta. Ateria-
laatikko maksaa 62 kruunua kappale. Maksat vahvistetun 
toimitusmaksun.

SA AT TAMINEN

Saatto katsotaan kotipalveluksi ja sisältyy kotipalvelumaksuun. 
Tästä poiketaan, jos sinulla on vaikea näkövamma tai olet alle 
65-vuotias ja sinulla on toimintarajoite. Tällöin et maksa mitään 
saattamisesta 15 tunnilta kuukaudessa. Maksuttomat tunnit 
ylittäviltä tunneilta veloitetaan enimmäistaksan mukainen maksu.

OMAISTEN LOMITUS 

Lomitusapu (kotipalvelu antaa hoivaa omaisten lomittamiseksi) 
on maksutonta 15 tunnilta kuukaudessa. Maksuttomat tunnit 
ylittäviltä tunneilta veloitetaan enimmäistaksan mukainen maksu. 

PÄIVÄTOIMINTA

1 käynti/viikko: 740 kr/kuukausi 
2–3 käyntiä/viikko: 1 381 kr/kuukausi 
4–5 käyntiä/viikko: 1 677 kr/kuukausi

Aamiainen, lounas ja iltapäiväkahvi päivätoiminnassa maksaa 91 
kruunua/päivä. Et saa mitään vähennystä päivätoimintamaksuun, 
jos olet tilapäisesti poissa. 
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LYHY TAIK AISPAIKK A / VUOROT TELUHOITO

Hoiva lyhytaikaispaikassa/vuorotteluhoidossa maksaa enintään  
89 kruunua/päivä. Ruoka maksaa 144 kruunua/päivä. 
 
 
 
PALVELUTALO

Palvelutalossa asuva maksaa palvelutalomaksun hoivasta 
jayhteisestä toiminnasta. Maksu on enintään 2 660 kruunua 
kuukaudessa (enimmäistaksa), mutta se voi olla pienempi, jos 
sinulla on pienet tulot. Palvelutalomaksu sisältää hoivan ja 
yhteisen toiminnan. Sen lisäksi sinulla on oma vuokrasopimus 
asunnollesi ja maksat vuokran tavalliseen tapaan.

HOITO- JA HOIVA-ASUMINEN

Hoito- ja hoiva-asunnossa asuessasi maksat maksun hoivasta.
Enimmäismaksu hoivasta on 2 660 kruunua kuukaudessa 
(enimmäistaksa), mutta se voi olla pienempi pienituloiselle.

Sinulla on myös oma vuokrasopimus ja maksat vuokran tavalliseen 
tapaan. Ruoka ja asuminen maksaa 4 310 kruunua kuukaudessa 
(sis. kaikki ateriat). Ateriamaksuun tehdään vähennys, jos kysessä 
on äkillinen sairastuminen, joka johtaa sairaalahoitoon. Jos 
olet poissa asunnostasi ja syöt ruoan jonkun toisen luona, voit 
saada vähennyksen lounaasta ja/tai päivällisestä. Saadaksesi 
vähennyksen osasta päivää sinun on ilmoitettava poissaolostasi 
asuntolaan vähintään 5 päivää ennen poissaoloa.



NÄIN ME TEMME  
MAKSUL ASKELMAN
Tehdessämme maksulaskelmaa tarkastamme, paljonko 
tuloistasi on jäljellä, kun olet maksanut asumiskustannukset 
ja me olemme vähentäneet hallituksen vuosittain vahvistaman 
vähimmäissumman. Vähimmäissumman tulee kattaa 
tavanomaiset elinkustannuksesi.

Vuonna 2026 vähimmäissumma kuukaudessa on:

7 296 kruunua, jos olet yli 61-vuotias ja asut yksin  
8 026 kruunua, jos olet alle 61-vuotias ja asut yksin  
5 953 kruunua, jos olet yli 61-vuotias avio-/avopuoliso 
6 548 kruunua, jos olet alle 61-vuotias avio-/avopuoliso

Lähetämme sinulle päätöksen, josta näet kuukausittaisen maksusi 
määrän. Maksat maksun jälkikäteen, ja saat laskun joka kuukausi.

YKSILÖLLINEN LISÄ  
– HAE SUUREMPA A VÄHIMMÄISSUMMA A

Jos elinkustannuksesi ovat lisääntyneet pysyvästi (esimerkiksi, 
jos sinulla on sairaus, joka aiheuttaa lisäkuluja erikoisruokavalion 
vuoksi), voit hakea suurempaa vähimmäissummaa kuin 
hallituksen päättämä summa. Sitä nimitetään yksilölliseksi 
lisäksi. Sitä haetaan erityisellä lomakkeella, jonka saat 
maksunkäsittelijältäsi tai sivustolta botkyrka.se.
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K AKSINKERTAISET ASUMISKUSTANNUKSET  
(HOITO- JA HOIVA-ASUMINEN)

Jos saat kaksinkertaiset asumiskustannukset, kun muutat hoito- 
ja hoiva-asuntoon, voit hakea hoivamaksusi tasausta enintään 
kolmeksi kuukaudeksi. Tasausta haetaan erityisellä lomakkeella, 
jonka saat maksunkäsittelijältäsi tai sivustolta botkyrka.se. 
Huomaa, että saadaksesi tasauksen sinulla ei saa olla mitään 
realisoitavissa olevaa omaisuutta, joka vastaa 59 200 kruunun 
hintaperusmäärää.

OIKEUS VALIT TA A PÄ ÄTÖKSESTÄ

Jos olet mielestäsi saanut virheellisen maksupäätöksen, 
voit hakea siihen muutosta. Teet sen lähettämällä kirjeen 
maksunkäsittelijällesi osoitteeseen:

Botkyrka kommun 
vård- och omsorgsförvaltningen 
Myndighet 
147 85 Tumba

Jos uusia tietoja on saatu, käsittelijä tarkistaa päätöksen asiassasi. 
Muussa tapauksessa hän siirtää asian edelleen hallinto-oikeuden 
käsiteltäväksi. 
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ONKO SINULL A K YSY T TÄVÄ Ä?

Ota yhteyttä hoito- ja erityishuoltohallinnon 
käsittelijään.

PUHELIN: 08-530 616 85 
SÄHKÖPOSTI: vof.avgifter@botkyrka.se 

Vård
- och om

sorgsförvaltningen, B
otkyrka kom

m
un 2026

L ASKE ALUSTAVASTI  
KOTIHOIDON MAKSU
Voit itse tehdä alustavan laskelman kotihoidon-
maksusta botkyrka.se sivustolla. Skannaa QR-
koodi tai käytä service.botkyrka.se/avgifthemtjanst osoitetta 
alustavan maksuarvion tekemiseen.

Muista, että maksukäsittelijä tekee aina lopullisen laskelman ja 
päättää maksustasi. Tämä tapahtuu sen jälkeen, kun olet hakenut 
hoivapalveluja ja saanut myönteisen päätöksen.


